
１． ：上水第5号 ４． 閲 覧 期 間：令和６年　５月１０日から

令和７年　３月３１日まで

２． ：令和６年度　八原浄水場用取水ポンプ購入 ５． 入札日時・場所：令和６年　４月３０日

色麻町役場　監査室

３． ：色麻町王城寺字八原地内

022-261-2621 944,000

0229-28-3734 934,000

0229-24-2062 辞退

022-399-2980 辞退

022-352-3095 915,000

本町発注の公共工事等の入札調書について、上記のとおり公表する。

（単位：円）

公　　　共　　　工　　　事　　　等　　　入　　　札　　　調　　　書

工 事 等 番 号

工事等の名称

工事等の場所

入　札　額 備　　　考
承認ＮＯ

25 荏原実業 株式会社　東北営業所 所 長 古 舘 敦 仙台市青葉区上杉二丁目３番７号K2小田急ビル

入札参加
格付 商　社　名・商　号 代　表　者　氏　名 住　　　　　　所 電話番号

56 協業組合 アクアネット 代 表 理 事 佐 藤 政 志 大崎市古川桜ノ目字新高谷地526

73 有限会社 宮城マッカラー古川 代表取締役 佐々木 啓輔 大崎市古川諏訪三丁目4-17

535 有限会社 アクア・エコライフ 代表取締役 髙橋 典郎 仙台市太白区秋保町長袋字大原１４３番地２

628 産電工業 株式会社 代 表 取 締 役 高 橋 昌 勝 仙台市若林区新井東2丁目13-1

予定価格： 963,500 円（税抜き）


